[image: image1.png]

PAGE
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2020

	№
	337-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановления Правительства
Кировской области от 18.10.2011 № 123/502 и от 26.12.2014 № 18/251

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.10.2011 № 123/502 «О Порядке и условиях предоставления ежемесячной социальной выплаты инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов», утвердив изменения в Порядке и условиях предоставления ежемесячной социальной выплаты инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов, согласно приложению № 1.

2. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области 26.12.2014 № 18/251 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление ежемесячной социальной выплаты инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов», утвердив изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление ежемесячной социальной выплаты инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов» согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]